АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.01.2021	               № 7
с. Суна

О внесении изменений в постановление № 1 от 09.01.2019 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Сунского сельского поселения»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н внести изменения:
1. Пункт 3 Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Сунского сельского поселения, утвержденный Постановление Администрации Сунского сельского поселения от 09.01.2019 № 1, изложить в новой редакции следующего содержания:
«Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года и распространяется на правоотношения, начиная с правоотношений, возникших при составлении и ведении бюджетной сметы Администрации Сунского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава
Сунскогосельского поселения                                                   Е.Г. Кутергина

1